
 

Zarządzenie nr 59/2021 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 28 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do działki nr 232 

położonej w Jastrzębiej Górze przy ul. Radosnej 
 

 

 

 

Na podstawie art. 109 i art. 110 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zmianami) Burmistrz Władysławowa 

zarządza, co następuje: 

  

§1 

Postanawia się nie skorzystać z przysługującego Gminie Władysławowo prawa pierwokupu  

w odniesieniu do prawa własności działki nr 232 o powierzchni 1 306m² położonej w Jastrzębiej 

Górze przy ul. Radosnej, obręb ewidencyjny Jastrzębia Góra, k.m. 7, gmina Władysławowo, 

objętej księgą wieczystą KW Nr GD2W/00017498/3, dla której w dniu 26 kwietnia 2021r. zawarta 

została warunkowa umowa sprzedaży w formie aktu notarialnego Repertorium A numer 

3513/2021 przed notariuszem Beatą Necel z Kancelarii Notarialnej z siedzibą w Pucku 84-100, przy 

ul. Męczenników Piaśnicy 3A.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2021-05-06T09:54:22+0200




